ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 сентября 2016 г. N 407

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с частью 3 статьи 180 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области постановляет:
1. Признать утратившими силу:
Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260 "Об утверждении Порядка и условий проведения конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных организаций";
Постановление правительства Тульской области от 21.07.2014 N 352 "О внесении изменений и дополнений в Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260 "Об утверждении Порядка и условий проведения конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных организаций";
Постановление правительства Тульской области от 08.08.2014 N 398 "О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260 "Об утверждении Порядка и условий проведения конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных организаций";
Постановление правительства Тульской области от 20.08.2014 N 417 "О внесении изменений и дополнений в Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260 "Об утверждении Порядка и условий проведения конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных организаций";
Постановление правительства Тульской области от 05.11.2014 N 564 "О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260 "Об утверждении Порядка и условий проведения конкурса по отбору региональным оператором российских кредитных организаций";
Постановление правительства Тульской области от 20.08.2015 N 394 "О внесении изменений в Постановление правительства Тульской области от 22.05.2014 N 260".
2. Постановление вступает в силу с 7 сентября 2016 года.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области - председатель
правительства Тульской области
Ю.М.АНДРИАНОВ